

PRESSMEDDELANDE

05 september 2024 15:00:00 CEST

Maximum Football släpps i Early Access den 7 november med College Football Dynasty-läge, multiplayerläge och mycket mer

Stockholm, Sverige (5 september 2024) – Maximum Entertainment meddelade idag att Maximum Football kommer att lanseras på Steam Early Access från och med den 7 november, med en PlayStation- och Xbox-release strax efter under våren 2025.

Dagens tillkännagivande av lanseringsdatumet åtföljdes av en trailer som visade upp det fysikbaserade spelupplägget som väntar spelarna på planen när *Maximum Football* lanseras: <https://youtu.be/nQVHqbfC3Gk>

Spelet kommer att finnas tillgängligt på Steam från och med den 7 november: https://store.steampowered.com/app/1691280/Maximum_Football/

"Dagens tillkännagivande utgör en viktig milstolpe i att leverera på Maximum Entertainments vision att skapa ägda IP-titlar som verkligen resonerar med spelare", säger Christina Seelye, VD för Maximum Entertainment. "Maximum Footballs early access-lansering kommer att göra det möjligt för oss att fortsätta bygga vår relation med communityn och ge dem det fotbollsspel de alltid har drömt om."

I Early Access kommer spelarna att ha en mängd olika multi- och single playerlägen för att uppleva en realistisk och anpassningsbar grid-upplevelse, men detta är bara början. Fler lägen kommer att följa inom kort, inklusive Franchise (professionell fotboll) och Career Mode, med mycket mer planerat under de kommande månaderna och åren i takt med att *Maximum Football* fortsätter att utvecklas. Maximum Entertainment uppmuntrar communityn att ge feedback och input via den officiella *Maximum Football* [Discord](#) och [X](#) för att hjälpa till att skapa det bästa möjliga fotbollsspelet som baseras på vad spelarna vill ha.

Bekräftade spellägen med Early Access:

- Exhibition Mode
 - Offline vs. AI – (1 vs. 1)
 - Multiplayer – (1 vs. 1)
 - Specate (AI vs. AI)
- Dynasty (Collegefotboll single player)
- Practice Mode
- Player Customization Mode

- Maximum Pro League

Maximum Football är en hyllning till världens mest spännande sport och är byggt från grunden för att på ett autentiskt sätt leverera realistisk, fysikbaserad action. Varje tackling, passning, blockering och fångst förlitar sig på en verklighetstrogen fysikmotor för att avgöra resultatet, vilket gör att varje omgång kan ske på olika sätt varje gång den genomförs. *Maximum Footballs* uppslukande fysik ser till att det som händer på planen fortskrider som det skulle göra i verkligheten.

Maximum Football kommer att lanseras på Steam Early Access den 7 november, med en konsolrelease planerad till våren 2025. Håll dig uppdaterad med de senaste spelen i *Maximum Football* genom att besöka <http://maximumfootballgame.com/> och följa @maxfootballgame på X. För mer information om Maximum Entertainment, besök <https://maximument.com/>.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Arnaud Kamphuis, Director of Global Communications
E-mail: press@maximument.com | Tel: +46 8 490 094 98

För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com.

Certified Adviser

Augment Partners AB, info@augment.se, tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum Entertainments AB:s Certified Adviser.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsföretag dedikerat till att skapa spelupplevelser på indie upp till AA-nivå genom originalinnehåll och licensierade partnerskap. Som en fullt integrerad grupp med en bred portfölj av innehåll fokuserar företaget på samarbete och öppenhet i sina partnerskap för att producera den högsta nivån av interaktiv underhållning. Med över 300 titlar i sin katalog har Maximum Entertainment slagit sig samman med talangfulla skapare och välkända varumärken över hela världen för att leverera magi till spelaren inom alla. Maximum Entertainment sysselsätter erfarna yrkesverksamma över hela värdekedjan för datorspel, inklusive utveckling, publicering, transmedia, försäljning och drift. Besök Maximum Entertainment på www.maximument.com.

05 september 2024 15:00:00 CEST



Bifogade bilder

[Maximum Football Early Access Release Date Key Art](#)

Bifogade filer

[Maximum Football släpps i Early Access den 7 november med College Football Dynasty-läge, multiplayerläge och mycket mer](#)